—1—

连政发〔2024〕53 号

市政府关于李莉等同志职务任免的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：
经研究决定：
李莉同志任连云港市粮食和物资储备局局长、连云港市国防

动员办公室主任、连云港市人民防空办公室主任；
刘成文同志任连云港市政府新闻办公室主任；
王成章同志任连云港市发展和改革委员会副主任，免去其连

云港市发展和改革委员会总工程师职务；
李晓琴同志任连云港市文化广电和旅游局副局长，免去其连

云港市文物局副局长职务；
王颖同志任连云港市审计局副局长，免去其连云港市审计局

总审计师职务；
陈修习同志任连云港市工业投资集团有限公司副总经理，免

—2—

去其连云港市交通控股集团有限公司副总经理职务；
张凯同志任连云港市公安局副局长（挂职，一年）；
免去韦怀余同志连云港市粮食和物资储备局局长、连云港市

国防动员办公室主任、连云港市人民防空办公室主任职务；
免去王修杰同志连云港市政府副秘书长、办公室主任，连云

港市政府研究室主任职务；
免去连洪涛同志连云港市公安局副局长，连云港经济技术开

发区管理委员会副主任职务；
免去宋雅浪同志连云港市政府新闻办公室副主任职务；
免去朱利文同志连云港市中医药管理局副局长职务；
免去王芃、程檀青同志连云港经济技术开发区管理委员会副

主任（副处，挂职）职务；
免去董文剑同志中国（江苏）自由贸易试验区连云港片区管

理委员会副主任（挂职）职务；
免去徐芃同志国家东中西区域合作示范区（连云港徐圩新

区）管理委员会副主任（挂职）职务。

连云港市人民政府
2024 年 7 月 17 日

（此件公开发布）
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                   2024 年 7 月 17 日印发

	市政府关于李莉等同志职务任免的通知
	（此件公开发布）